

Årsredovisning

We aRe Spin Dye WRSD AB

556961-6815

Styrelsen och verkställande direktören för We aRe Spin Dye WRSD AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget bedriver tillverkning av och handel med textilier och textilvaror, främst garner och tyger. Bolaget utvecklar även processer inom textilproduktion. Bolaget utvecklar tyger och garner med stora miljövinster som följd av en modern produktionsmetod.

Forskning och utveckling

Bolaget har under 2018-2019 bedrivit ett flertal större utvecklingsarbeten av nya produkter, nya råvaror, samt etablerat ett flertal nya produktionspartners. Arbetet har resulterat i påtagligt ökad produktionskapacitet, exklusiva licensavtal med ett flertal globala producenter och ett utvidgat sortiment.

Större aktieägare och ägarförändringar

Följande partners innehav i bolaget uppgår till mer än 10%:

Maddox Holding AB	(34,66%)
Main Ranch AB	(12,78%)
Textile Innovation Fund	(19,74%)
Social Impact Ventures	(17,14%)

Övrig information

På grund av den minskade orderingsgången kan behov av kapitaltillskott uppstå under den kommande 12-månadersperioden

FLERÅRSÖVERSIKT

	1901-1912	1801-1812	1701-1712	1601-1612
Nettoomsättning	18 178 220	13 718 254	8 603 589	21 986 219
Resultat efter finansiella poster	-8 865 399	-9 720 788	-1 994 191	-3 825 471
Balansomslutning	14 226 014	13 771 357	5 986 041	6 090 840
Soliditet %	34	54	2	8

Bolaget har ökat omsättning från föregående år genom nya kunder och ökade volymer från befintliga kunder.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 78,6 % av obeskattade reserver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utveckling	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	97 612	1 141 423	26 204 651	-10 228 392	-9 720 788
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Omklassificering		-128 714		128 714	
Balanseras i ny räkning				-9 720 788	9 720 788
Nyemission	53 268		6 168 253		
Årets resultat					-8 865 399
Belopp vid årets utgång	150 880	1 012 709	32 372 904	-19 820 466	-8 865 399

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fond för verkligt värde	32 372 904
Balanserat resultat	-19 820 466
Årets resultat	-8 865 399
<i>Summa</i>	<i>3 687 039</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 687 039
<i>Summa</i>	<i>3 687 039</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2019-01-01 2019-12-31	2018-01-01 2018-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	18 178 220	13 718 254
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	–	-108 691
Övriga rörelseintäkter	1 360 599	285 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 538 819	13 895 423
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-14 363 939	-10 758 507
Övriga externa kostnader	-6 167 883	-8 991 483
Personalkostnader	-7 052 382	-2 665 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-278 476	-203 940
Övriga rörelsekostnader	-3 427	-81 087
Summa rörelsekostnader	-27 866 107	-22 700 481
Rörelseresultat	-8 327 288	-8 805 058
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-252 935	-589 568
Räntekostnader och liknande resultatposter	-285 176	-326 162
Summa finansiella poster	-538 111	-915 730
Resultat efter finansiella poster	-8 865 399	-9 720 788
Resultat före skatt	-8 865 399	-9 720 788
Årets resultat	-8 865 399	-9 720 788

2

BALANSRÄKNING

1

		2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 012 709	1 141 423
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 012 709</i>	<i>1 141 423</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	296 240	446 002
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>296 240</i>	<i>446 002</i>
Summa anläggningstillgångar		1 308 949	1 587 425
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		226 680	269 748
Färdiga varor och handelsvaror		251 841	894 695
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>478 521</i>	<i>1 164 443</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 264	626 131
Övriga fordringar		2 825 212	2 683 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 194 929	4 332 610
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>9 098 405</i>	<i>7 641 995</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 542 808	3 331 613
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 542 808</i>	<i>3 331 613</i>
Summa omsättningstillgångar		12 119 734	12 138 051
SUMMA TILLGÅNGAR		13 428 683	13 725 476

	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	150 880	97 612
Fond för utvecklingsutgifter	1 012 709	1 141 423
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 163 589</i>	<i>1 239 035</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	32 372 904	26 204 651
Balanserat resultat	-19 820 466	-10 228 392
Årets resultat	-8 865 399	-9 720 788
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 687 039</i>	<i>6 255 471</i>
Summa eget kapital	4 850 628	7 494 506
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	3 978 010
		2 645 270
Summa långfristiga skulder	3 978 010	2 645 270
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	56 826	–
Förskott från kunder	1 234 844	946 605
Leverantörsskulder	–	1 644 251
Övriga skulder	127 289	231 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 181 086	763 157
Summa kortfristiga skulder	4 600 045	3 585 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 428 683	13 725 476

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Avskrivningen redovisas som en kostnad i resultaträkningen.

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens förväntade nyttjandeperioden.

Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5
---	---------

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen eller vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnaderna som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Not 2	Medelantalet anställda	2019	2018
	Medelantalet anställda	6	4

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2019-12-31	2018-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 287 139	1 287 139
	Utgående anskaffningsvärden	1 287 139	1 287 139
	Ingående avskrivningar	-145 716	-97 144
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-128 714	-48 572
	Utgående avskrivningar	-274 430	-145 716
	Redovisat värde	1 012 709	1 141 423

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2019-12-31	2018-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	776 840	776 840
	Utgående anskaffningsvärden	776 840	776 840
	Ingående avskrivningar	-330 838	-175 470
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-149 762	-155 368
	Utgående avskrivningar	-480 600	-330 838
	Redovisat värde	296 240	446 002
Not 5	Checkräkningskredit	2019-12-31	2018-12-31
	Beviljad kreditlimit (500 000 USD)	4 781 850	2 691 300
	Outnyttjad del	803 840	46 030
	Utnyttjat kreditbelopp	3 978 010	2 645 270
Not 6	Ställda säkerheter	2019-12-31	2018-12-31
	Fastighetsinteckningar	5 000 000	5 000 000
	Summa ställda säkerheter	5 000 000	5 000 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beroende på den pandemi som drabbade samhället efter räkenskapsårets utgång har företagets försäljning minskat. På grund av den minskade orderingången kan behov av kapitaltillskott uppstå under den kommande 12-månadersperioden. Styrelsen följer dock aktivt utvecklingen av utbrottet av det nya coronaviruset Covid-19 och vidtar löpande åtgärder för att begränsa påverkan. Detta görs genom att bl a minimera sina kostnader och permittera personal för att hålla ut tills smittspridningen avtar.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2020-

Andreas Andrén
Verkställande direktör

Axel Mörner
Styrelseledamot

Nicklas Bergman
Styrelseordförande

Frederic Dieter Matthijs de Visser
Styrelseledamot

Eske Brønnum Scavenius
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2020-

Mikael Köver
Auktoriserad revisor